
UCHWAŁA Nr 397 / 7987 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Udziela się Panu Tomaszowi Ciechanowskiemu, radcy prawnemu, wpisanemu na 

listę radców prawnych, prowadzoną przez Okręgową Izbę Radców Prawnych  

w Rzeszowie pod numerem (RZ-986), pełnomocnictwa do reprezentowania 

Województwa Podkarpackiego w Radzie Wierzycieli obejmującym likwidację majątku 

RES-GAJ Spółka z organiczną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa w upadłości,  

ul. Podwisłocze 30/5, 35-309 Rzeszów. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  
 


